

Protokół Nr 17/09

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego w dniu 21 kwietnia 2009 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 9⁰⁰. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 4 członków Komisji oraz zaproszeni goście (lista obecności w załączeniu).

Przewodniczący Komisji Aleksy Oleksza przedstawił projekt posiedzenia Komisji i zapytał, czy są propozycje zmian do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji. Wobec braku uwag do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji Przewodniczący Komisji poprosił o przegłosowanie przyjęcia zaproponowanego porządku posiedzenia. W głosowaniu jawnym udział wzięło 4 członków Komisji. Głosów „za” było 4.

Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji z dnia 12 marca 2009 r.
2. Zapoznanie się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.

Ad. 1

Komisja zapoznała się z treścią protokołu posiedzenia Komisji z dnia 12 marca 2009 r. i nie wniosła do jego treści żadnych uwag. Wobec powyższego Przewodniczący Komisji Aleksy Oleksza poprosił zebranych członków Komisji o przegłosowanie jego przyjęcia.

W głosowaniu jawnym udział wzięło 4 członków Komisji, głosów „za” było 4. Protokół posiedzenia Komisji z dnia 12 marca 2009 r. został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Komisja zapoznała się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu przez przeanalizowanie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu.

Przewodniczący Komisji Aleksy Oleksza poinformował, że w okresie od 12 marca 2008 r. do dnia dzisiejszego odbyły się trzy posiedzenia Zarządu, tj. 11 i 26 marca oraz 6 kwietnia (protokół z dnia 25 lutego nie był analizowany na poprzednim posiedzeniu Komisji).

Komisja analizując protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu zapoznała się m.in. ze sprawą zajęcia przez Zarząd stanowiska w sprawie udzielenia odpowiedzi na pozew Towarzystwa Salezjańskiego w sprawie o zapłatę.

Komisja zapoznała się z kwestią przygotowania przez Zarząd projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na samodzielne zaciągnięcie zobowiązania finansowego i zmian do projektów i uchwał.

Przewodniczący Komisji Aleksy Oleksza zapoznał członków Komisji ze sprawą zawarcia przez Zarząd Powiatu umowy z Mirosławem Sierociukiem – właścicielem firmy: Rzeczoznawstwo i Obsługa Inwestycji w Białymstoku o wykonanie aktualizacji kosztorysów inwestorskich na termomodernizację budynków ZS w Sokółce i ZSRw Sokółce.

Komisja zapoznała się z wnioskiem SP ZOZ w Sokółce o wyrażenie zgody na zainstalowanie syreny alarmowej Obrony Cywilnej na budynku szpitala.

Sekretarz Powiatu Sokólskiego Anna Szydłowska poinformowała, że Zarząd nie wyraził zgody na zamontowanie syreny na dachu budynku szpitala ze względu na charakter i funkcję jaką pełni ten obiekt, tj. pobyt ludzi chorych, których nie powinno się dodatkowo stresować poprzez umieszczanie na budynku urządzeń alarmowych.

Komisja poruszyła też sprawę pisma Sołectwa Bachmackie Kolonie skierowanym do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Białymstoku w sprawie rzekomego niezapoznania się z ich pismem i nie udzielenia odpowiedzi.

Sekretarz Powiatu Sokólskiego Anna Szydłowska wyjaśniła, że odpowiedź na pismo Sołectwa została udzielona przez Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Sokółce, który był uprawniony do udzielenia odpowiedzi w imieniu Zarządu, co nie usatysfakcjonowało mieszkańców i złożyli pismo do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Białymstoku.

Komisja zapoznała się z wnioskiem Powiatowego Urzędu Pracy w Sokółce w sprawie wyodrębnienia w ramach Powiatowego Urzędu Pracy centrum aktywizacji zawodowej.

Sekretarz Powiatu Anna Szydłowska poinformowała, że nastąpiła zmiana ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, która wprowadziła obowiązek wyodrębnienia pomieszczenia, w którym będą prowadzone działania przez doradców. Nadmienila, że koszt przedsięwzięcia to 309 600 zł, a środki własne powiatu 62 000 zł. Zarząd stwierdził, że w bieżącym roku dofinansowanie kosztów utworzenia centrum aktywizacji zawodowej nie jest możliwe, ponieważ w budżecie Powiatu na 2009 r. nie ma środków na realizację powyższego przedsięwzięcia.

Komisja zapoznała się też ze sprawą zwiększenia ilości stypendiów w ramach „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży kształcącej się w Szkołach Ponadgimnazjalnych Powiatu Sokólskiego”.

Komisja Rewizyjna analizując protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu poruszyła kwestię zawarcia przez Zarząd porozumienia z Unizeto Technologies S.A. z siedzibą w Szczecinie określającego zasady współpracy w zakresie realizacji Projektu „Akademia kompetencji kluczowych – program rozwoju uczniów szkół ponadgimnazjalnych Polski Wschodniej” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Komisja zapoznała się również z rozpatrywanymi przez Zarząd Powiatu wnioskami z prośbą o dotację na cele kulturalne oraz dofinansowanie organizacji imprez sportowych.

Komisja po zapoznaniu się z bieżącą pracą Zarządu i po przeanalizowaniu treści protokółów z posiedzeń Zarządu, nie zgłosiła uwag do pracy Zarządu.

Ad. 3

W sprawach różnych nie poruszono żadnych kwestii.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, Przewodniczący Komisji Aleksy Oleksza zamknął posiedzenie o godzinie 9³⁵.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolowała

Aneta Czopur

Przewodniczący Komisji

Aleksy Oleksza